illam ante iter suum accensam reliquerat, nec  
vnoquam vidit exstingui. Id quod citra euidēs  
miraculum fieri neququam poterat, Dei haud  
dubie per Deiparā hoc prodigium operante,  
ac piam sancti senis fiduciam corroborante.

*Idem cap. 43. Prati spiritualis, De imagine virginis  
Deipare, quam ne monachus veneraretur, demon  
dissuadere studet, promittens deinceps ab eo impu-  
gnando destitutum.*

## CAP. XXII.

Monachus quidam solitarius, & insignis  
Christi pugil, iamq; grandævus in mon-  
tealiarum habitabat, & ab imparo spiritu  
fornicationis acriter impugnabatur, (Vt refert  
*Prati spirituali D. Ioan. Damasc. lib. 1. de imagi-  
nibus*.) Qui cum vehementer infestaretur, ciu-  
lare demum cœpit, ac dicere infestanti dæmo-  
ni. Quousque tandem missum me non facies?  
Recede à me, qui mecum quasi consenuisti.  
Demon verò illi se visibilem exhibens, hoc  
modo respōdit: Iura mihi, te nemini mea ver-  
ba, quæ dicam, renunciaturum, ac deinceps te  
oppugnare desinam. Iuravit senex de seruan-  
da fide silentij, ac dixit: Per illum, qui in altis-  
simis habitat, & ea, quæ dixeris mihi, nemini  
reuelabo. Tum ille, Noli, inquit, hanc imagi-  
nem adorare, & ego à te impugnando desi-  
nam. Habebat enim senex eo in loco imagi-  
nem, quæ Dominæ nostræ sanctæ Dei genitri-  
cis Mariæ Christum Iesum Dominum nostrū,  
circum